DE ROLÂNDIA 86,6 

R$ 39.000,00 

96593 Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
de Francisco Alves 

PROJETO ORFRAL - ORQUESTRA MUNICIPAL DE 
FRANCISCO ALVES 82,7 

R$ 126.038,81 

Valor total R$ 1.338.796,00 

* Para o projeto 96593 houve glosa no valor de R$78.761,90 (setenta e oito mil setecentos e sessenta e um reais e noventa 
centavos)  

PROJETOS CLASSIFICADOS 
Projeto Proponente Título Nota Final Valor 

96577 Secretaria Municipal de Educação e Cultura 
de São Pedro do Ivaí 

ROTA DA LEITURA 
79,2 

R$ 100.000,00 

96764 Secretaria Municipal de Educação e Cultura